

ROZPOČET

Stavba: Parkovisko na Trebišovskej ulici

Objekt: Parkovisko na Trebišovskej ulici

Objednávateľ: Mestská časť Košice - Západ,

Zhotoviteľ: ASTEX s.r.o., Pri bitúnku 11, 040 01 Košice

Miesto: Košice

Spracoval:

Dátum: 14.03. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

24 820,44

Zemné práce

3 876,83

1	11310-7324	Odstránenie podkl. alebo krytov z kameniva drv. hr. nad 30 do 40 cm	m2	214,000	2,99	639,86
2	113106121	Rozobratie dlažby pre chodcov z betón. dlaždíc alebo tvárnic	m2	3,000	4,08	12,24
3	11315-1113	Frézovanie živ.krytu hr. do 40 mm, š. do 750 mm alebo do 500 m2	m2	211,000	4,86	1 025,46
4	11320-2111	Vytrhanie krajiníkov alebo obrubníkov stojatých	m	39,000	10,58	412,62
5	12220-1102	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1000 m3	m3	157,050	2,42	380,06
6	12220-1409	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	157,050	0,83	130,35
7	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	7,500	33,37	250,28
8	13220-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	7,500	1,21	9,08
9	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín	m3	1,000	23,60	23,60
10	16230-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	m3	164,550	2,27	373,53
11	16710-1102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	164,550	2,49	409,73
12	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	360,000	0,44	158,40
13	183101114	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,05 do 0,125m3	kus ov	5,000	3,75	18,75
14	184102113	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 300 do 400 mm	kus ov	5,000	5,72	28,60
15	185804312	Zaliatie rastlín vodou	m3	1,000	4,28	4,28

5

Komunikácie

14 947,62

16	56425-1115	Podklad zo štropiesku hr. 190 mm	m2	349,000	5,57	1 943,93
17	564201111.S	Podklad alebo podsyp zo štropiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm	m2	100,000	1,86	186,00
18	56482-1111	Výplň vegetačných dlaždíc zo štrkodrviny hr. 80 mm	m2	100,000	1,29	129,00
19	56485-1111	Podklad zo štrkodrviny hr. 150 mm	m2	349,000	5,20	1 814,80
20	57321-1111	Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	249,000	0,72	179,28
21	57713-1212	Asfaltobetón AC 11 š. nad 3 m hr. 40 mm	m2	249,000	14,50	3 610,50
22	57716-5122	Asfaltobetón AC 16 hr. 70 mm, š. nad 3 m	m2	249,000	17,60	4 382,40
23	596211110	Kladenie zámkovej dlažby hr. 60 mm do 50 m2	m2	3,000	28,00	84,00
24	59691-4211	Kladenie dlažby poz. komunikácii z vegetačných dlaždíc hr. 80 mm, pl. 50 - 100 m2	m2	100,000	6,35	635,00
25	592 460990	Tvárnica zatrávňovacia 600x400x100 mm	kus	438,000	4,37	1 914,06
26	592462844	Dlažba betónová pre nevidiacich s vodiacou líniou prírodná 200x200x60mm (25ks/m2)	m2	0,500	22,79	11,40
27	592488108	Dlažba pre nevidiacich 20x20x6cm nopková červená	m2	2,500	22,90	57,25

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

OST		Ostatné	5 995,99			
28	56711-1113	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr. 10 cm	m2	15,000	12,61	189,15
29	59862-1200	Montáž uzavretého žlabu SV 200 do lôžka z betónu prostého	m	30,000	22,81	684,30
30	592 278520	Žlab odvodňovací	kus	30,000	23,07	692,10
31	693 660580	Výstražná fólia	m2	15,000	0,15	2,25
32	59914-1111	Vyplnenie škár asfaltovou zálievkou	m	28,000	2,42	67,76
33	91533-1111	Predformátované vodorovné dopravné značenie, čiara šírky 120 mm	m	94,000	2,42	227,48
34	91570-1111	Zhotovenie vodor. značenia krytu náterovými hmotami, čiary, zebry, šípky, nápisy	m2	1,000	27,50	27,50
35	91571-1111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, deliace čiary š. 120 mm	m	94,000	0,88	82,72
36	91579-1112	Predznač. pre vodor. znač. z náter. hmôt, stopčiary, zebry, tieň, šípky, nápisy, prechody	m2	1,000	1,65	1,65
37	91631-1123	Osadenie cest. obrubníka, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	38,000	7,63	289,94
38	592 174320	Obrubník chodníkový 1000x100x300mm	kus	27,000	3,98	107,46
39	592 174920	Obrubník cestný 1000x150x300mm	kus	38,000	5,81	220,78
40	91400-1111	Osadenie zvislých cestných dopravných značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	kus	2,000	26,88	53,76
41	91451-1112	Montáž stĺpika dopravných značiek dĺžky do 3,5 m s betónovým základom a pätkou	kus	1,000	16,43	16,43
42	404137140	Upínacia svorka na stĺpik US 60	kus	20,000	5,06	101,20
43	404459600	Stĺpik Fe 60/3 s povrchovou úpravou	m	3,500	25,30	88,55
44	404420303	Značka dopravná 210 - 245, 250 - 267, 270, 271 Zn plech reflex. tr. 2 lis. okraj d 420	kus	1,000	58,30	58,30
45	404422103	Dodatková tabuľka 501 - 509 Zn plech reflex. tr. 2 lis. okraj 231 x 420 mm	kus	1,000	58,30	58,30
46	91786-2111	Osad. chodník. obrubníka do lôžka z betónu tr. C 12/15	m	27,000	10,49	283,23
47	91973-5111	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. do 50 mm	m	39,000	4,03	157,17
48	91810-1111	Lôžko pod obrubníky z betónu tr. C 12/15	m3	2,710	90,90	246,34
49	97908-1111	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	94,230	6,59	620,98
50	97908-1121	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší km	t	848,070	0,54	457,96
51	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O" - ostatný odpad	t	94,230	11,13	1 048,78
52	99822-3011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	t	51,060	4,15	211,90

Celkom bez DPH

24 820,44

suma DPH

4 964,09

Celkom S DPH

29 784,52

ASTEX s.r.o.
Pri bitúnku 11, 040 01 Košice
IČO: 36 577 332
IČ DPH: SK2021796238

